
BESLUIT VAN DE COMMISSIE

van 1 juli 2008

tot benoeming van leden van het Comité voor weesgeneesmiddelen

(Voor de EER relevante tekst)

(2008/496/EG)

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EG) nr. 141/2000 van het Europees
Parlement en de Raad van 16 december 1999 inzake weesge-
neesmiddelen (1), en met name op artikel 4, lid 3,

Gelet op de aanbeveling van het Europees Geneesmiddelenbu-
reau van 19 december 2007,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bij Besluit 2006/286/EG van 12 april 2006 (2) heeft de
Commissie op voordracht van het Europees Geneesmid-
delenbureau drie leden van het Comité voor weesgenees-
middelen (hierna „het Comité” genoemd) benoemd voor
een periode van drie jaar met ingang van 16 april 2006.

(2) Het lidmaatschap van twee van deze leden is respectie-
velijk in december 2006 (prof. Gianmartino Benzi) en
augustus 2007 (dr. Julia Dunne) afgelopen. Daarom moe-
ten twee nieuwe leden van het Comité worden benoemd.

(3) Het Europees Geneesmiddelenbureau heeft twee personen
voor benoeming voorgedragen.

(4) De leden van het Comité moeten worden benoemd voor
een periode van drie jaar met ingang van 2 juli 2008,

BESLUIT:

Enig artikel

Op voordracht van het Europees Geneesmiddelenbureau worden
de volgende personen tot leden van het Comité benoemd voor
een periode van drie jaar met ingang van 2 juli 2008:

Dr. János BORVENDÉG

De heer Bruno SEPODES

Gedaan te Brussel, 1 juli 2008.

Voor de Commissie
Günter VERHEUGEN

Vicevoorzitter

NLL 172/28 Publicatieblad van de Europese Unie 2.7.2008

(1) PB L 18 van 22.1.2000, blz. 1.
(2) PB L 104 van 13.4.2006, blz. 54.


